döneminde Batıya gönderilen 89 öğrenci tespit edilmiştir. Bunlardan 30’u

Avusturya’da, 27’si İngiltere’de, 24’ü Fransa’da, 3’ü Prusya’da tahsil görmüş olup

kayıtlarda 5 kişinin hangi ülkeye gittiği belirlenememiştir.

Bu süreçte en çok rağbet gören ülke konumundaki Avusturya’da tahsil görecek

ilk öğrenciler, hicrî 1251’de (1835-1836) topçu subaylarından Hauslab’a emanet

edilmişlerdi. İleride mareşallik rütbesine kadar yükselerek Avusturya Devleti Tophane

Nazırı olacak bu topçu subayı, Sultan II. Mahmud’un Avusturya İmparatoru ile

yazışması neticesinde İstanbul’a gelmiştir. Padişahla bizzat görüştükten sonra